

O F E R T A

(formularz ofertowy - sprzedaż drewna)

1) OFERENT:

Imię i Nazwisko/nazwa firmy	
Adres:	
Tel.	
Fax.	
E-mail	
NIP	
REGON	

2) SPRZEDAJĄCY: Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16- 300 Augustów**3) PRZEDMIOT PRZETARGU, CENA WYWOŁAWCZA I OFEROWANA**

			CENA WYWOŁAWCZA	CENA WYWOŁAWCZA	CENA WYWOŁAWCZA	CENA WYWOŁAWCZA	CENA OFEROWANA	CENA OFEROWANA	CENA OFEROWANA	CENA OFEROWANA
Gatunek i rodzaj drewna	Ilość m ³	Cena za 1 m ³ zł. (netto)	Wartość netto (kol. 3x kol.4)	Kwota VAT	Wartość brutto (kol.5+kol.6)	Cena za 1 m ³ zł. (netto)	Wartość netto (kol. 3x kol.8)	Kwota VAT	Wartość brutto (kol.9+kol.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Dr op wg zał. nr 1a część 1 dl	0,97	20,00	19,40	1,55	20,95					
Dr op wg zał. nr 1a część 2 dl	26,3	92,00	2 419,60	193,56	2 613,16					
Dr op wg zał. nr 1a część 3 dl	2,2	100,00	220,00	17,60	237,60					
Dr op wg zał. nr 1a część 1 dl	0,11	20,00	2,20	,18	2,38					
Dr op wg zał. nr 1a część 2 dl	28,1	80,00	2 248,00	179,84	2 427,84					
Dr op wg zał. nr 1a część 3 dl	0,2	76,00	14,82	1,19	16,01					
Razem	57,875									

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

.....,

(miejsowość, dnia)

.....

podpis oferenta

Załącznik nr 1a dot. gatunku i rodzaju drewna

Drewno n/w zostanie zaoferowane do sprzedaży **w całości** (podział na części do wewnętrznego użytku zamawiającego) :

Gatunek drewna	Rodzaj surowca drzewnego	Ilość m³	Cena za 1 m³ zł. (netto)	Wartość netto (kol. 3 x kol.4)	Kwota VAT	Wartość brutto (kol.5+kol.6)
1	2	3	4	5	6	7
Część 1 – dl						
Śliwa	op. liściaste	0,07	20,00	1,40	0,11	1,51
wiśnia	op. liściaste	0,02	20,00	0,4	0,03	0,43
Akacja	op. liściaste	0,15	20,00	3,00	0,24	3,24
Śliwa domowa	op. liściaste	0,02	20,00	0,40	0,03	0,43
śliwa	op. liściaste	0,10	20,00	2,00	0,16	2,16
lipa	op. liściaste	0,10	20,00	2,00	0,16	2,16
Jarząb posp.	op. liściaste	0,05	20,00	1,00	0,08	1,08
Śliwa domowa	op. liściaste	0,02	20,00	0,40	0,03	0,43
lipa	op. liściaste	0,01	20,00	0,20	0,02	0,22
Klon zwycz.	op. liściaste	0,10	20,00	2,00	0,16	2,16
Leszczyna posp.	op. liściaste	0,01	20,00	0,20	0,02	0,22
Jabłoń dzika	op. liściaste	0,03	20,00	0,60	0,05	0,65
Klon zwycz.	op. liściaste	0,02	20,00	0,40	0,03	0,43
Brzoza brod.	op. liściaste	0,09	20,00	1,80	0,14	1,94
Śliwa domowa	op. liściaste	0,15	20,00	3,00	0,24	3,24

Wierzba biała	op. liściaste	0,02	20,00	0,40	0,03	0,43
Topola osika	op. liściaste	0,01	20,00	0,20	0,02	0,22
razem		0,97		19,40	1,55	20,95
Część 2 – dl						
śliwka	op. liściaste	0,50	92,00	46,00	3,68	49,38
Wierzba płacząca	op. liściaste	0,80	92,00	73,60	5,89	79,49
Wierzba płacząca	op. liściaste	0,70	92,00	64,40	5,15	69,55
Lipa	op. liściaste	4,30	92,00	395,60	31,65	427,25
klon	op. liściaste	0,80	92,00	73,60	5,89	79,49
lipa	op. liściaste	0,20	92,00	18,40	1,47	19,87
Kasztan jadalny	op. liściaste	0,90	92,00	82,80	6,62	89,42
lipa	op. liściaste	0,65	92,00	59,80	4,78	64,58
lipa	op. liściaste	1,60	92,00	147,20	11,78	158,98
lipa	op. liściaste	1,00	92,00	92,00	7,36	99,36
lipa	op. liściaste	2,00	92,00	184,00	14,72	198,72
lipa	op. liściaste	0,70	92,00	64,40	5,15	69,55
lipa	op. liściaste	0,87	92,00	80,04	6,40	86,44
lipa	op. liściaste	0,40	92,00	36,80	2,94	39,74
kasztan	op. liściaste	0,42	92,00	38,64	3,09	41,73

lipa	op. liściaste	0,81	92,00	74,52	5,96	80,48
Klon zwycz.	op. liściaste	1,55	92,00	142,60	11,41	154,01
Klon zwycz.	op. liściaste	1,92	92,00	176,64	14,13	190,77
Śliwa domowa	op. liściaste	0,78	92,00	71,76	5,74	77,50
lipa	op. liściaste	0,85	92,00	78,20	6,26	84,46
Topola czarna	op. liściaste	2,60	92,00	239,20	19,14	258,34
jesionoklon	op. liściaste	1,95	92,00	179,40	14,35	193,75
razem		26,30		2419,60	193,56	2613,16
Część 3 dl						
Brzoza brod.	op. liściaste	0,25	100,00	25,00	2,00	27,00
brzoza	op. liściaste	1,95	100,00	195,00	15,60	210,60
		2,20		220,00	17,60	237,60
ogółem		29,47		2659,00	212,71	2871,71
Drewno iglaste						
Część 1 di						
Świerk posp.	op. iglaste	0,04	20,00	0,80	0,06	0,86
Świerk posp.	op. iglaste	0,01	20,00	0,20	0,02	0,22
Modrzew polski	op. iglaste	0,01	20,00	0,20	0,02	0,22
Świerk posp.	op. iglaste	0,05	20,00	1,00	0,08	1,08

razem		0,11		2,20	0,18	2,38
Część 2 di						
Sosna zwyczajna	op. iglaste	6,50	80,00	520,00	41,60	561,60
Modrzew polski	op. iglaste	0,20	80,00	16,00	1,28	17,28
Sosna zwyczajna	op. iglaste	1,60	80,00	128,00	10,24	138,24
Sosna zwycz.	op. iglaste	0,86	80,00	68,80	5,50	74,30
Sosna zwycz.	op. iglaste	0,70	80,00	56,00	4,48	60,48
Sosna zwycz.	op. iglaste	8,23	80,00	658,40	52,67	711,07
Sosna zwycz.	op. iglaste	7,51	80,00	600,80	48,06	648,86
Sosna zwycz.	op. iglaste	1,80	80,00	144,00	11,52	155,52
Sosna zwycz.	op. iglaste	0,70	80,00	56,00	4,48	60,48
razem		28,10		2248,00	179,84	2427,84
Część 3 di						
świerk	op. iglaste	0,195	76,00	14,82	1,19	16,01
razem		28,405		2265,02	181,20	2446,22
Ogółem		57,875		4924,02	393,91	5317,93

Oświadczenie
osoby przystępującej do przetargu

Ja syn/córka

zamieszkała/y

legitymujący się dowodem/paszportem nr:

reprezentant

oświadczam, że:

- zapoznałem/zapoznałam się z warunkami przetargu na sprzedaż drewna i nie wnoszę zastrzeżeń co do sposobu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna oraz dokonanego obmiaru ilości drewna;
- akceptuję wady widoczne oraz ewentualne ukryte np. postrzały i w związku z tym nie będę z tego tytułu zgłaszać reklamacji.
- odbioru drewna dokonam własnym transportem z miejsca jego składowania oraz uporządkuję teren po zakończeniu prac.

.....,

miejsowość, data

.....

podpis

UMOWA SPRZEDAŻY

...../2018 r.

zawarta w dniu pomiędzy:

SPRZEDAJĄCY: Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16- 300 Augustów, NIP 846 15 29 116

reprezentowany przez: Wojciecha Walulika - Burmistrza Miasta Augustowa,

KUPUJĄCY:

Imię i Nazwisko/nazwa firmy	
Adres:	
Tel.	
Fax.	
E-mail	
NIP	
REGON	

została zawarta umowa o treści następującej:

§ 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż drewna:

			CENA	CENA	CENA	CENA
Wyszczególnienie	Ilość m³	Cena za 1 m³ zł. (netto)	Wartość netto (kol. 3x kol.4)	Kwota VAT	Wartość brutto (kol.5+kol.6)	
1	2	3	4	5	6	7

Dr op wg zał. nr 1a część 1 dl	0,97	20,00				
Dr op wg zał. nr 1a część 2 dl	26,3	92,00				
Dr op wg zał. nr 1a część 3 dl	2,2	100,00				
Dr op wg zał. nr 1a część 1 dl	0,11	20,00				
Dr op wg zał. nr 1a część 2 dl	28,1	80,00				
Dr op wg zał. nr 1a część 3 dl	0,2	76,00				
Razem	57,875					

Ogółem słownie netto:.....

Ogółem słownie VAT:.....

Ogółem słownie brutto:

§ 2. 1. Nabywca jest obowiązany uiścić kwotę sprzedaży (**brutto**) na konto Urzędu Miejskiego w Augustowie o numerze **77 1240 5211 1111 0000 4929 4220** w terminie 7 dni od otrzymania faktury.

2. Wadium wpłacone do przetargu przez Kupującego zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
3. Drewno zostanie wydane kupującemu w terminie 7 dni od uiszczenia kwoty sprzedaży (brutto) drewna.

Za datę zapłaty uważa się datę wpływu środków na konto sprzedającego.

§ 3. 1. Kupujący dokona odbioru drewna własnym staraniem, na własny koszt i ryzyko, po uprzednim zgłoszeniu Sprzedającemu terminu odbioru drewna.

2. Nie zgłoszenie się Kupującego po odbiór drewna w terminie określonym w ust. 1 Sprzedający może traktować jako odstąpienie Kupującego od umowy w całości lub w części.
3. Odbioru zakupionego drewna dokonuje Kupujący lub osoba działająca z jego upoważnienia, dysponująca stosownym upoważnieniem. Fakt dokonania odbioru drewna osoba odbierająca drewno potwierdza podpisem na protokole przekazania drewna.

§ 4. Strony nie ponoszą odpowiedzialności za niewykonanie umowy w całości lub w części spowodowane siłą wyższą, za którą uważa się zdarzenia, które w chwili podpisania umowy nie mogły być przez Strony przewidziane i zostały spowodowane przez okoliczności od nich niezależne (np. pożar, powódź, inne klęski żywiołowe, strajki itp.)

§ 5. 1. Kupujący obowiązany jest zapoznać się ze stanem jakościowym i ilościowym drewna.

2. Kupujący musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym, Sprzedający umożliwił Kupującemu sprawdzenie w terenie warunków realizacji niniejszej umowy.
2. Nieoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia przez Kupującego.
3. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte drewna będącego przedmiotem umowy.

§ 6. Jakikolwiek zmiany umowy i jej rozwiązanie wymagają zachowania formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8. Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy podlegają rozpatrzeniu przez Sąd właściwy dla Sprzedającego.

§ 9. Niniejsza umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla Kupującego i Sprzedającego.

SPRZEDAJĄCY:

KUPUJĄCY: